АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     02.07.2019                                                                                      № 243
с. Солтон

   В рамках соглашения «О взаимодействии по обеспечению эффективной занятости населения на 2019 год» и заслушав информацию заведующей отделом по труду Администрации района (Найдина Н.В.) о ситуации с выплатой заработной платы в организациях Солтонского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Информацию заведующей отделом по труду Администрации района (Найдина Н.В.) принять к сведению (Приложение).
2. Продолжить мониторинг за повышением уровня заработной платы в организациях Солтонского района, а также своевременность ее выплаты.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru .

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Солтонского района Л.П. Харламову.
Глава района                                                                                             М.П. Лудцев
О ситуации с выплатой заработной платы в организациях Солтонского района